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Broj: 43/17 
Veliki Lovreļan, 17. 12. 2017. godine    

Zapisnik - Redovita izvjeġtajna godiġnja skupġtina 
SRK ĂOpĺine Cestica 1995ñ za 2017. godinu 

 Dana 17. 12. 2017. godine s poļetkom u 09:20 sati, u ribiļkom domu u Velikom 
Lovreļanu, odrģana je redovita izvjeġtajna godiġnja skupġtina SRK ĂOpĺine Cestica 1995ñ. 
Zbog manje od 1/3 ļlanova u 09:00 sati, saļekano je 20 minuta kako bi se odluke mogle 
donositi i biti pravovaljane.  
         Na skupġtini je u 09:20 sati nazoļilo 25 ļlanova SRK ĂOpĺine Cestica 1995ñ koji su 
donijeli pravovaljane odluke i 1 gost. 
 

Redovitu izvjeġtajnu godiġnju Skupġtinu otvorio je predsjednik SRK ñOpĺine Cestica 

1995ò Marijan Kolednjak, pozdravom prisutnih. Odsluġana je Hrvatska himna te je 

minutom ġutnje odana poļast svim preminulim ļlanovima kluba te hrvatskim braniteljima. 

Nakon toga predloģeno je radno predsjedniġtvo, gdje je za predsjednika radnog  

predsjedniġtva predloģen Marijan Kolednjak, a za ļlanove radnog predsjedniġtva Miran 

Vinter i Nikola Jamnik. 

Poġto je prijedlog prihvaĺen, ļlanovi radnog predsjedniġtva su zauzeli svoja mjesta te za 
nastavak rada skupġtine predloģili slijedeĺi 

DNEVNI RED: 
Pozdravna rijeļ  i izbor ļlanova  radnog predsjedniġtva Redovite godiġnje izvjeġtajne  
Skupġtine za 2017. godinu (predsjednik i 2 ļlana radnog predsjedniġtva)                  
1.Izbor radnih tijela 

a) izbor ļlanova  verifikacijske komisije  
b) izbor zapisniļara 
c) izbor dva ovjerovitelja zapisnika 

2.  donoġenje i prihvaĺanje Poslovnika o radu Redovite godiġnje  izvjeġtajne  
      skupġtine za 2017. godinu 
 3. Podnoġenje izvjeġĺa o radu u 2017. godini 
 a) izvjeġĺe o radu izvrġnog odbora 
           b) izvjeġĺe blagajnika 
           c) izvjeġĺe o radu voditelja komisije za ļlanstvo 
d) izvjeġĺe o radu voditelja komisije za ekologiju 
e) izvjeġĺe o radu  voditelja komisije za poribljavanje 
f) izvjeġĺe o radu  voditelja riboļuvarske sluģbe 
g) izvjeġĺe natjecateljske komisij 
h) izvjeġĺe predstavnika ribiļa  
 i) izvjeġĺe domara 
j) izvjeġĺe natjeļaja Najulov za 2017. te dodjela nagrada i priznanja 
4. Izvjeġĺe Nadzornog odbora 
5. Izvjeġĺe Stegovnog suda 
 6. Rasprava po izvjeġĺima i prihvaĺanje istih 
 7. Plan rada za 2018. godinu te prihvaĺanje istog 
 8. Financijski plan za 2018. godinu te prihvaĺanje istog 
9. UtvrĽivanje visine ļlanarine za 2018. godinu i visine reciprociteta za 2018.godinu 
10.Rijeļ gostiju 
11.Domjenak 
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AD. 1. U radna tijela predloģeni su: 
a) izbor ļlanova  verifikacijske komisije: 
    Mladen Hrnļiĺ, Robert Plantak i Davor Vincetiĺ.  
b) izbor zapisniļara: Boris Veselnik 
c) izbor dva ovjerovitelja zapisnika: Marija Dobrotiĺ i Mirko Veselnik 

Predloģeni su jednoglasno prihvaĺeni od strane Skupġtine. 
 

AD. 2. Predsjednik radnog predsjedniġtva Marijan Kolednjak proļitao Poslovnik o radu 
Redovite godiġnje izvjeġtajne godiġnje  skupġtine za 2017. godinu koji je potom 
jednoglasno usvojen od strane Skupġtine. 
 

AD. 3. Nakon toga krenulo se s podnoġenjem izvjeġĺa po komisijama za 2017. godinu: 

a) izvjeġĺe o radu izvrġnog odbora u 2017. godini podnio je predsjednik kluba Marijan 
Kolednjak: 

Izvrġni odbor SRK ĂOpĺine Cestica 1995ñ u 2017. godini odrģao je ukupno 6sastanaka. Na 
svim sastancima uz ļlanove izvrġnog odbora, na istima su nazoļili i ļlanovi nadzornog 
odbora, ļlanovi stegovnog suda, kao i riboļuvari. Ovakvim naļinom rada izvrġnog odbora 
kluba, ģeljelo se ġto viġe animirati ļlanove tijela upravljanja i riboļuvare da svojim 
konstruktivnim prijedlozima i diskusijama pomognu u ġto kvalitetnijem radu kluba. Na 
sastancima izvrġnog odbora, raspravljano je o ukupno 70-tak  toļake dnevnog reda te 17 
toļaka pod ostala pitanja. 
U 2017. godini u unutraġnjosti doma je napravljena potpuno nova kuhinja te su ugraĽeni 
svi potrebni elektriļni ureĽaji i izvrġena je rekonstrukcija vodovodnih instala cija i elektro 
mreģe, kao i soboslikarski radovi. Cijena navedenog iznosila je cca 35.000,00 kn.  
Vrlo znaļajan doprinos,  ovoj investicije dao je gospodin naļelnik opĺine Cestica Mirko 
Korotaj, gdje je opĺina participirala sa znaļajnim udjelom. Razlika je plaĺena od dozvola, 
ļlanarine i donacija. 
Gotovo sam zadovoljan jedino sa poribljavanjem, koje je bilo izvrġeno u 2017. godini a 
koje je napravljeno sukladno godiġnjem planu gospodarenja. 
U 2017. godini po 7. puta je naġa ribolovna zona poribljena sa oploĽenom ikrom smuĽa, i 
to sa 3 gnijezda, koja su stavljena u vodu i to  kod ribiļkog doma kod  mosta, tako da se s 
mosta mogao vidjeti mrijest, tj iglice koje su plivale oko smuĽevskih gnijezda. 
Ovom bih se prilikom htio  zahvaliti opĺini Cestica i naļelniku g. Mirku Korotaju, koji ulaģu 
velike i silne napore glede rjeġavanja problema oko ribiļkog doma, mrijestiliġta i 
ribnjaka.Iiskreno se nadam da ĺe i ta blada koja traje i traje konaļno zavrġiti. Podvlaļim i 
napominjem da gospodin Mirko Korotaj ulaģe iznimne i velike napore za rijeġavanje 
problema. U ovu je priļu opĺina ukljuĺena financijski i logistiļki. Neizmjerno hvala 
naļelniku i to treba cijeniti i imati u vidu u buduļnosti. 
Isto tako vaģno je napomenuti da je opĺina Cestica izrazila potporu provoĽenju programa 
ĂDrava lifeò a koje se odnosi na kopanje odteretnog  kanala u Otoku Virje od 314,00 rkm 
nizvodno do akumulacije HE ĂVaraģdinò, gdje ĺe se izvrġiti kopanje kanala u ġirini 30 m 
gotovo sve do samog repa akomulacije. 
Mogu napomenuti da bi izvoĽenje radova trebalo poļeti u jesen 2018. godine. Ovom 
prilikom vas obavjeġtavam, poglavito stanovnike Otoka Virja, da su Hrvatske vode iskazale 
ģelju zavoģenja depresija na privatnim i opĺinskim poljima u Otoku Virje, gdje bi se 
navozila zemlja iz kanala. Svi zainteresirani mogu dobiti kontakt broj i dogovoriti se a 
mogu se i javiti meni. 
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U 2017. godini klub je organizirao i 2 interna natjecanja za ļlanove kluba. Osobno nisam 
zadovoljan sa odazivom ļlanova, jer svi su prilikom kupnje dozvola dobili i raspored 
aktivnosti, tako da ne stoji primjedba da netko neġto nije znao.  
Vrlo je tuģno kada na natjecanje doĽe 4 ï 5 seniora i 3 ï 4 kadeta ili kadetkinje. Molio bih 
ļlanove i roditelje da se malo angaģiraju sa dovoĽenjem djece na natjecanje, jer je vidljivo 
da djeca vole ribolov na koji dolaze sa roditeljima ili djedovima i bakama kada oni imaju 
vremena. Posvetimo se malo djeci. Jasno mi je da svi imamo obaveza koje ne moģemo 
odgoditi, ali od toliko kadeta i kadetkinja u klubu, nismo u stanju napraviti natjecateljsku 
ekipu koja bi doġla na ģupanijsko natjecanje prvog vikenda u svibnju mjesecu kada 
nastupaju sve kategorije i kada je izluļno natjecanje. 
Na natjecanju UO SRSVĢ ove je godine 1. mjesto od 14 ekipa, osvojila ekipa ñCesticeò . 
Ļestitam natjecateljima. Pokazao se duh zajedniġtva i natjecanje za ekipu i to je rezultiralo 
osvajanjem 1. mjesta. 
U 2017. godini odrģan je Kup opĺine Cestica na kojem je uļestvovalo 10 ekipa ļlanica 
SRSVĢ. O rezultatima i uļeġĺu na natjecanjima viġe ĺe reĺi voditelj natjecateljske ekipe 
Mladen Hrnļiĺ. 
Molio bih ļlanove sa podruļja opĺine Cestica, da se ukljuļe u natjecanje, tj. ne mogu 
vjerovati da nitko iz tog kraja ne nastupa za svoj klub. Navodno nitko nema vremena za 
natjecanja ali za ribolov ima.  
E i sada dolazimo do rak rane i odaziva ļlanstva na radne akcije ili ekologiju.  
U 2017. godini klub je organizirao 7 akcija ureĽenja okoliġa i ļiġĺenja ribolovne zone. Pod 
lipom je ureĽen dio za natjecanja kadeta i odrģavanje male ġkole ribolova. MeĽutim, nitko 
nije uredio grane koje su izrasle iz stupova vrba koji sluģe kao potpornji, do jeseni nitko 
nije pokosio travu, dok to nije napravila ñVodogradnjaò osim mjesta  3 ï 4 mjesta na kojima 
se love babuġke. Zaġto, ne znam, ali oļito svima odgovara nered. To nije dobro. 
Na velike radne akcije odazove se 4 ï 6 ljudi a uoĺi odrģavanja kupa opĺine Cestica ne 
doĽe nitko, naravno osim nas starih Boris Veselnik i Marijan Kolednjak. Stvar oko ureĽenja 
natjecateljske staze spaġava Marijan Majhen sa svojom ekipom iz firme. Gospoda to rijeġe 
besprijekorno i u vrlo kratkom vremenu. Koġtalo je roġtilj, piĺe i okrepa te 3 besplatne 
dozvole za 2018. godine. Dobro ne baġ besplatno koġtat ĺe ih svakoga po 100,00 kn 
koliko su naġa davanja prema Ministarstvu, HĠRS i SRSVĢ. Razlika je donacija kluba 
prema onima koji rade, a nadoknadit ĺe se iz sredstava koja ĺe biti naplaĺena od onih koji 
nisu dolazili na eko akcije. Mislim da se na tim akcijama ġiri zajedniġtvo, u razgovorima se 
upoznaje sa planovima i opĺenito se dobivaju toĺne informacije a ne dezinformacije. 
Neprocjenjiva je uloga gospodeStjepana i Maria Veselnika, i uļeġĺa ñNiskogradnje 
Veselnikò kao i Davora Turġĺaka, u ureĽenju okoliġa,  koji je stavio na raspolagenje stroj 
kojim je Davor izvadio sve panjeve iznad natjecateljske staze, tako da je uz cijelu duģinu 
uspostavljena slobodna komunikacija. To je naravno donacija klubu. Veliko im hvala. I sve 
to ne bi bilo dobro za natjecanje da Darko Borovġļak nije izvrġio muljļanje navedene 
staze. I njemu veliko hvala. Niġta nije plaĺeno. Ļitavu godinu ļlanovi upravljanja kluba 
nesebiļno troġe svoje strojeve i vrijeme za dobrobit kluba i njegov prosperitet i to ne 
naplaļuju. Naģalost u velikoj su manjini. To nije dobro. 
U vrijeme 1. Eko akcije na proljeĺe Marijan Kokot je donirao hranu i piĺe i jagode za sve 
uļesnike akcije a sa sobom je dovezao i animatore koji su se kasnije nastsavili druģiti na 
terasi. I to nije sve. S obzirom da nije doġao na jednu akciju klubu je donirao u ime svog 
glazbenog sastava 100eura a sam sebi je naplatio ñkaznuò od 100,00 kn zbog izostanka. 
Kad sam veĺ kod ekologije, pojavile su se frakcije u klubu, podjeljena je obala rijeke Drave 
na naġe i vaġe, tako da je na BenĽiki titular Antun Bosilj, koji samovoljno provodi ureĽenje 
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puta, govoreĺi da ĺe se to priznati kao eko akcija, a ġto nije toļno. U ovome klubu se bez 
dozvole nije zabila lopata u zemlju i zbog toga nemam podrġku. Ali bit ĺe tako dok sam ja 
na ļelu kluba. Na BenĽiki bi se osnovao novi ribolovni klub. Nemam niġta protiv toga ali ne 
znam gdje bi lovili. (Ceglec). Na BenĽiki se rodila ideja da se napravi obilaznica i zabrani 
komunikacija, voģnja, kretanje ribolov, na dijelu gdje su bespravno sagraĽene 
nadstreġnice.  Sa samim nadstreġnicama klub nema niġta, obavijesti o ruġenju su 
istaknute na zahtjev Ġumarije i tu je kraj priĺe. Bude li se nastavilo sa takvom politikom 
uzurpiranja mjesta i zabranjivalo pristup vodi osobno ĺu se zaloģiti, sa svim reperkusijama, 
da se iste sruġe a odgovorni odgovaraju. Nikome tko je uļestvovao u izgradnji mosta neĺe 
se priznati nikakva eko akcija u klubu. neka je refundira Antun Bosilj. Ne velim da nije 
napravljen dobar posao, ali postupak nije u skladu sa propisima. Nema dozvole za zahvat. 
Ista je priĺa ne prijavljivanje noļnog ribolova u parovima na BenĽiki. Svi neġto ġapĺu a 
nitko ne veli datum da se isti mogu prijaviti i dobiti dozvola. Objaġnjenej moģe dati Antun 
Bosilj. 
Nikola Pajan i Ģeljko Hrnļiĺ obavjeġtavaju me da ĺe oni urediti ribiļka mjesta kod Otoka 
Virja na uġĺu Formina u Dravu. To naprosto ne moģe funkcionirati na takav naļin. Ako 
netko ureĽuje svoje mjesto to nema veze sa akcijom u organizaciji kluba. 
Neĺu dozvoliti da me netko naziva lopovom ( Golubiĺ Stanko) koji me bez imalo osnova i 
povoda proziva i naziva lopovom, te vrijeĽa zbog zabrane ribolova nakon izvrġenog 
poribljavanja. Ima svoje miġljenje, sve zna, a o niļem pojma nema. Ne bojim se javno 
iznositi stvari i stavljati ih pod tepih, jer je vjerojatno to moje trpljenje dovelo do takve 
situacije. A nije jedini.  
Evidentno je da pojedinci nakon ġto kupe dozvolu izraļunaju koliko ribe moraju izloviti da 
bi istu naplatili. To nije dobro. 
S obzirom da smo u 2017. godini imali potpisan reciprocitet sa ĠRD ñVaraģdinò, Slobodan 
sam vas obavijestiti da to 2018. godine neĺu napraviti. Razlog je vrlo jednostavan i 
proziran, kako su frakcije odluļile kupiti dozvolu u Varaģdinu, ġto je ok, svatko za svoje 
novce moģe kupiti dozvolu gdje ģeli, a onda kod nas reciprocitet i time izbjeĺi obaveze i 
odgovornost, to se neĺe dogoditi. Na raspolaganju su takvim osobama  dozvole od 800,00 
kn i nemaju nikakve obaveze prema klubu. Iz tih ĺe se dozvola izvrġiti plaļanje izvrġanih 
radova vezanih uz provoĽenje godiġnjeg plana a najdrastiļnije je da se ne kupi dozvola 
kod nas i da se ne lovi riba, jer ĺe tobiti dokaz da ribe nema. Ipak se treba biti lojalan klubu 
u kojem djelujeġ. Razmislite o tome. 
Jako puno sluġam kritike na rad riboļuvarske sluģbe. Riboļuvari ne rade, nema ih i bla bla 
bal. Postavljam si pitanje da li je potrebna riboļuvarska sluģba i za koga i protiv koga. Ako 
su stvari jasno definirne u povedbenim propisima i pravilnicima, a svi ribiļi bi ih trebali 
znati i pridrģavati ih se, ne vidim potrebu za poseban nadzor riboļuvara. Doduġe 
idealiziram stvari i polazim od sebe ali to je tako. Kada ĺe kod svih naġih ļlanova sazrijeti 
svijest o dozvoljenoj koliļini ulova, vrijeme lovostaja i najmanje mjere, neĺe biti problema i 
ne bi ih trebalo biti. Pokuġat ĺu stvar malo elabori rati. 
Digla se neopisiva graja i vika oko toga zaġto Dean Buder ima u mreģi ļuvarici 3 ġtuke. 
Osobno sam izvrġio kontrolu i konstatirao da su svakog dana primljene po 1 a da ih je isto 
tako 3 pustio (video klip) kao i to da su svi zajedno na jezeru i nekoliko (najmanje 1) pojeli. 
Kada je ļovjek 2 i pol mjeseca 24 sata u ribolovu, male su ġanse da ne ulovi ribu a 
pogotovo opremom kojom raspolaģe. Svi priļaju koliko i kakovih riba je primio a nitko ne 
javlja nedozvoljen ulov u vrijeme kada se moģe evidentirat i eventualno procesuirat. Da 
nije u pitanju jal ili zavist ili naprosto igra pokvarenog telefona. 
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Iznimno je ruģno, kada jedan od osnivaĺa kluba, naravno rijeĺ je o Stanku Vincetiĺu, na 
izuzetno vulgaran i grub naļin vrijeĽa vodstvo kluba, nazivajuĺi ih govnima i dr. i da za 
njega nema mjesta u klubu dok su tamo Veselnik i Kolednjak. Kolegi Stanku Vincetiĺu 29. 
06. 2017. godine istekla je riboļuvarska iskaznica i znaĺi viġe nije angaģirani riboļuvar u 
SRK ñCestica 1995ò ali on se ne udostoji pitati ġto sa produljenjem uvjerenja ili ġto sa 
odorom ili djelovima odore koju je zaduģio u klubu. Naravno da je treba razduģiti. Nikome 
neĺu nametati svoje miġljenje ali svakako ĺu raditi po slovu zakona sviĽalo se to nekome 
ili ne. Ne treba biti destruktivac, o ļemu se Stanko jasno izjasnio na sastanku, veĺ 
konstruktivac. A moģe se kad se hoĺe. 
U ovom naġem klubu, nakon mog dolaska na ļelo kluba, najprije je nabavljeno 10 
riboļuvarskih odora, koje su plaļene od strane donatora. Nakon toga kupljeno je joġ 7 
odora, dakle ukupno 17, omoguļeno je polaganje riboļuvarskih ispita za 24 ļlana i sada 
imamo 9 aktivnih riboļuvara, jer se drugima ne da zamjerati kolegama ribiļima. 
Oportunizam ili ne. Riboļuvari se moraju stalno educirati i ļitati propise i biti u tijeku. Oļito 
se nekome to neda, veĺ se vode naļelom ñja mislimò i onda to rezultira svaĽom na vodi u 
nadzoru. Naravno da ima opravdanja zbog posla i odsustva iz mjesta boravka pa se 
sluģba ne moģe vrġiti u kontinuitetu kako to ribiĺi misle i ñģeleò. 
Osobno, ne moģe mi se dogoditi sa idem do ribiļkog doma od kuĺe a da ne proĽem uz 
vodu i vidim ġto se tamo dogaĽa i kako se lovi. Moram priznati da me ponekada stid kad 
vidim kakve se ribice love i stidim se skrenuti paģnju starijima od sebe.  
Obasipani smo informacijama kako su kormorani napravili pravi ribocid nakon 
poribljavanja, a nigdje niti jedne fotke. Mislim da danas nema naġeg ribiĺa koji nema 
mobitel i koji moģe snimiti te poġasti na djelu, ali niġta. Za vaġu informaciju, LD ñSv. 
Hubertò dobit ĺe dozvolu od Min. za odstrel kormorana a u ġto ĺe se ukljuĺiti klub kupnjom 
patrona lovcima. Evidentno je da ih je ove jeseni znantno manje u naġoj ribolovnoj zoni u 
odnosu na prijaġnje godine. Ne bih htio grijeġiti duġu, ali mislim da ima i naġih ļlanova, 
koje bi smo mogli nazvatiò kormoraniò. 
Za vrijeme dok sam ja na ļelu ovog klubam, u njemu neĺe biti nikakve diskriminacije ili 
sagregacije. Na znanje i ravnanje svima. 
Obraĺam se svim naġim ļlanovima, koji su nazoļni Skupġtini da se u predstojeĺem 
razdoblju angaģiraju malo viġe u radu kluba, jer to je klub svih nas a rukovodstvo je samo 
prvo meĽu jednakima. Sva izvjeġĺa bit ĺe dostupna na naġoj WEB strani nakon odrģane 
skupġtine kao i na fb stranii sve ġto Vas interesira moĺi ĺete proļitati a isto tako dati svoju 
sugestiju.  
Svima skupa Vama i Vaġim obiteljima ģelim puno osobnog zdravlja sreĺe i zadovoljstva u 
2018. godini te dobar ulov. Bistro! 
 
 
b) blagajniļko izvjeġĺe za 2017. godinu podnio je blagajnik Boris Veselnik: 
 
PRIJENOS IZ 2016 GOD.              25.895,81 
RIBOLOVNICE: SENIORSKE         63.200,00 
                         HRVI                        2.800,00 
                   SENIORKE                     1.600,00 
 
 2[!b{Y9 Y!w¢9                             8.650,00 
KADETSKE                                        1.700,00 
EKOLOGIJA                                          850,00 
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RECIPROCITET                             1.400,00 
DNEVNE KARTE X60                   2.400,00 
EKOLOGIJA DNEVNE                      760,00 
DNEVNE 2016                                 152,00 
 
KAMATA BANKE                                  4,21 
ht0Lb! /9{¢L/!                                                                                    млΦлллΣлл 
ht0Lb! /9{¢L/! 5hb!/LW! Ȋŀ ǎŀƴŀŎƛƧǳ ƪǳƘƛƴƧŜ                              мрΣлллΣлл 
ISPITI                                                                                                              400,00 
SRELAR TIHOMIR USTEGA                                                                     14.268,42 
RIBA OSTALO                                                                                             5.650,00 
Lb¢9wb! ¢!YaL29bW!                                                                                сллΣлл 
~thw¢Φ wL.Φ {!±9½ ±¿5                                                                           1.666,66 
DONACIJE  OSTALI PRIHODI                                                                    3.247,42 
¦t[!¢! ½! 2!a!/                                                                                   нΦлллΣлл 
 

UKUPNI PRIHOD                                                      162.244,52 
 
RASHODI 
MINIST!w{¢±h th[WhtwL±w959   όŘǊȌŀǾƴƛ ǇǊƻǊŀőǳƴύ                    фΦлтуΣлл 
Iw±Φ ~thw¢Φ wL.Φ{!±9½                                                                        фΦлтуΣлл 
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 2016                                                  336,00 
Iw±Φ ~tΦ {!±9½Φ нлмсΣ                                                                              оосΣлл 
¿¦t!bLW{YL wL.h[h±bL {·!±9½ ±!w!¿5Lb                                      оΦттрΣлл 
9¢!¿Lw!bW9 L ¦tL{ h.W9Y¢!                                                                 1.250,00 
t¦¢bL ¢wh~Yh±L нлмс                                                                          уΦтлоΣлл 
KOTIZACIJE                                                                                                  650,00 
2L{¢h0!                                                                                                       пслΣур 
VARKOM                                                                                                     708,26 
HRVATSKI TELEKOM                                                                              7.437,75 
HEP                                                                                                           6.094,84 
Dh5L~bW! {Y¦t~¢Lb!                                                                           1.765,35 
ZABA                                                                                                         1.152,94 
KANCELARIJSKI MATERIJAL                                                                      716,20 
t¦¢bL ¢wh~Yh±L нлмт                                                                              фосΣлл 
SITNI INVENTAR                                                                                      3.990,56 
hD[!~!±!bW9                                                                                            874,50 
h5w¿!±!bW9 ²9. {¢w!bL/!                                                              мΦурнΣрл 
UPRAVNE PRISTOJBE                                                                                   35,00 
Lb¢9wb! ¢!YaL29bW! Y!59¢L-SENIORI                                                998,83 
Y¦t ht0Lb9                                                                                             нΦонуΣту 
¢!YaL2!wL                                                                                               4.529,57 
¢!YaL2!wL Y!59¢L                                                                                 нΦнрнΦло 
RADNE AKCIJE                                                                                          1.936.05 
OSNOVNA SREDSTVA                                                                            27.164,99 
CROATIA OSIGURANJE ςPOLICA                                                            2.222,79 
RIBA ZA SPONZORE                                                                                 8.950,00 
PORIBLJAVANJE                                                                                     27.287,50 
thwL.[W!±!bW9 ¢wh~Yh±L                                                                   1.588.91 
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h5w¿!±!bW9 5ha! L½w!5! {tw9aL~¢! ½! 5w±!                              рсоΦрс 
h5w¿!±!bW9 5ha!-OSTALO                                                                   677,65 
h{¢![L ¢wh~Yh±L                                                                                     2.709,67 
wL.h2¦±!wL htw9a! L ½!~¢L¢! ±h5!                                                нΦлупΣфу 
{9w±L{ ¦w97!W!                                                                                          сууΣсн 
INChwa!¢L2Y! htw9a!                                                                           оофΣлн 
 
                                                                         UKUPNI RASHOD          145.553,65 
 
UKUPNI PRIHODI                                                                           162.244,52 
 
UKUPNI RASHODI                                                                          145.553,65 
 
STANJE BLAGAJNE SA 01. 12. 2017.                                             16.690,87 
 

 
 
c) izvjeġĺe ļlanstva za 2017. godinu podnio je voditelj komisije za ļlanstvo Miran Vinter: 
 

U 2017. godini zabiljeģen je blagi  porast ribolovaca, te ukupnog ļlanstva.  

Toļne brojke vidljive su u prilogu. 

RIBOLOVCI     ĻLANOVI    

Seniori  195   Ribolovci ļlanovi  221  

HRVI       15   Samo ļlanovi      10  

Seniorke        8   Kadeti/kadetkinje(28/5)  33 

Juniori                          3   Ukupno   264 

Ukupno  221 

 

RECIPTROCITET    DNEVNI  RIBOLOVCI  

Ukupno 8    Ukupno 38 

 

 

d) izvjeġĺe komisije za ekologiju u  2017. godini podnio je Nikola Jamnik u ime odsutnog 
voditelja komisije za ekologiju Gorana Rodeġa: 
U 2017.godini sukladno Zakonu o slatkovodnom ribarstvu SRK ĂCestica 1995ñ duģan je 
provesti dvije velike eko akcije, u proljetnom i jesenskom dijelu godine kada nema 
vegetacije. 
Prva eko akcija odraĽena je 01.04.2017.godine na kojoj su se obavljali poslovi ureĽenja 
okoliġa oko ribiļkog doma , izrada novih klupa i ureĽenje natjecateljske staze gdje nam je 
pomogla i udruga mladih HNS-a kojima se ovim putem zahvaljujem. Druga eko akcija 
odraĽena je 04.11.2017.godine na kojoj se oļistio dio oko puġalitve.  

Osim tih dviju velikih eko akcija odraĽen je solidan broj manjih akcija kao ġto su: 
postavljanje smuĽevskih gnijezda , ureĽivanje staze za interna natjecanja, kupa opĺine 
Cestica, akcije poribljavanja. 
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Ove godine naġi ļlanovi i prijatelji kluba su obnovili kuhinju u 

naġem ribiļkom domu. Sve pohvale u izvedbi  organizaciji i kvaliteti odraĽenog posla. Svi 
sudionici akcija u vrijeme radova su bili poļaġĺeni osvjeģavajuĺim piĺem te prigodnim 
domijenkom. 
Nadam se da ĺe se u narednim godinama broj uļesnika radnih akcija sve viġe i viġe 
poveĺavati a ne smanjivati kao ġto se nam to poļelo iz godine u godinu dogaĽati.  

I joġ za kraj ne mogu ne spomenuti da sve ġto se dogaĽa u klubu budno prati oko naġeg 
predsjednika gospodina Kolednjaka koji za naġ klub odvaja jako puno vremena! Bistro! 

 

 

 

e) izvjeġĺe komisije za poribljavanje u 2017. godini je u ime voditelja Maria Moģaniĺa 
proļitao Kolednjak Marijan: 
Ribolovna zona ñCesticaò je u 2017. godini poribljena je sa: 

 

U 2017. ribolovna zona ĂCesticañ je poribljena s ukupno 969,00 kg ribe u odliļnom stanju i 
sa 3 smuĽevska gnijezda. Poslije svakog poribljavanja bilo je 7 dana zabrane ribolova 
kako bi se riba aklimitizirala a sve prema Zakonu o slatkovodnom ribarstvu odnosno 
prema rib.-gosp.osnovi i godiġnjem planu za 2017. godinu. 
 
f) izvjeġĺe o radu riboļuvarske sluģbe u 2017. godini proļitao je u ime voditelja riboļuvara 
Danka Furjan, tajnik Nikola Jamnik: 

U 2017. godini izvrġeno je do ove skupġtine 27 redovnih ribo ļuvarskih kontrola te dvije 
vanredne kontrole i to za vrijeme zabrane ribolova u ribolovnoj zoni Cestica zbog 
izvrġenog poribljavanja  04.11.2017. godine. TakoĽer su neki ribo ļuvari ļesto na vodi, 
nazovimo to nesluģbeno i paze da ne bi bilo krivolova. Tako npr. ribo ļuvar Duġan 
Juriļinec za vrijeme obavljanja policijske duģnosti vrlo ļesto obilazi naġu ribolovnu zonu, a 
pogotovo u noĺnim satima kada je i najbolje vrijeme za obavljanje krivolova, kao i Nikola 
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Jamnik koji Ăvan radnog vremenañ vrlo ļesto prati situaciju na vodi. Ovdje moram 
spomenuti da i drugu godinu zaredom nije bilo prekrġajne prijave te niti jednog stegovnog 
postupka ġto je dobar trend, ali to ne znaļi da nepravilnosti na vodi nema. Ļujemo od 
ribolovaca da neki od njih uzimaju ribu suprotno dozvoljenoj dnevnoj kvoti. Tako se 
primjerice uzima viġe klena od dozvoljenog, grgeĺa i joġ nekih vrsta, iako se toļno zna 
dnevna kvota za svaku pojedinu vrstu ribe. Oļito je da ribiĺi uopĺe ne ļitaju posebna 
pravila SRK-a Opĺine Cestica, iako ih svake godine dobe ļitko ispisane uz ribiļku dozvolu 
ili jednostavno ne ģele znati. Stoga ovim putem upozoravam sve naġe ribolovce da su 
duģni znati sve ġto je odreĽeno gospodarskom osnovom u naġoj ribolovnoj zoni, a mislim 
da Zakon o sportskom ribolovu ne moram ni spominjati i da nije opravdanje na vodi nisam 
znao. Za neznanje neĺe biti tolerancije, jer ne ģelim podrģavati neļiji nemar i indolenciju. 

            Nadalje, 05.06.2017. godine nakon sniģavanja vodostaja Ormoġkog jezera od 
strane HEP ï a radi vrġenja radova na brani u Svibovcu Podravskom, doġlo je do 
zarobljavanja veĺe koliļine ġarana u manjim lokvama na jezeru te je na temelju prijave 
naġega ļlana Kristijana Golubiĺa iz Radovec polja izvrġeno osiguravanje navedenih 
mjesta od strane riboļuvara Nikole Jamnika, Marijana Majhena i Danka Furjana, 
ribolovaca Branka ņuraseka, Kristijana Golubiĺa, Marijana Kralja i Miroslava Bogadija i 
interventne jedinice policije. Nakon ġto su neke ribe nakon konstantnog opadanja 
vodostaja ostale na suhom, Branko ņurasek i Kristijan Golubiĺ krenuli su ih spaġavati, iako 
je gotovo nemoguĺe bilo po onakvom mulju doĺi do njih. Unatoļ tome, navedeni su uspjeli 
spasiti nekoliko kapitalnih ġarana i jednog amura te im za njihovu poģrtvovnost ovim putem 
zahvaljujem u ime cijelog Izvrġnog odbora i predlaģem da im se to prizna kao jedna radna 
akcija. Navedena mjesta osiguravana su do ponovnog porasta vodostaja kako ne bi doġlo 
do krivolova. Cijela akcija trajala je od 15,30 do 21,00 sat naveļer. 

                          Na kraju ovoga izvjeġtaja svim ļlanovima, sponzorima i simpatizerima 
naġega kluba ģelim sretnu i uspjeġnu 2018. godinu! 

g) izvjeġĺe natjecateljske komisije za 2017. godinu podnio je voditelj natjecatelja Mladen 
Hrnļiĺ: 

Natjecateljska ekipa Opĺine Cestica u sastavu Plemenļiĺ, Jamnik, Florjaniĺ, Rodeġ i 
Hrnļiĺ nastupila je u svim kupovima Varaģdinske ģupanije. Ove godine, 7.05. nastupili 
smo na kupu Varaģdinske ģupanije gdje smo osvojili treĺe mjesto i plasirali se  na treĺu 
zonu.  

U/na treĺoj zoni plasirali su se najbolji ribiļi Varaģdinske, MeĽimurske i Koprivniļko-
kriģevaļke ģupanije gdje smo od 18 ekipa zauzeli trinaesto mjesto. 

Odrģali smo dva interna natjecanja gdje se redovito odaziva mali broj ļlanova kluba. Prvo 
kolo brojilo je 9, a drugo 7 ļlanova. Na oba takmiļenja izvrsno se lovila uklija i nosaļ. Prvo 
mjesto osvojio je Plemenļiĺ Ivica, drugo mjesto Hrnļiĺ Mladen i treĺe Jamnik Nikola. 

Na natjecanjima Varaģdinske ģupanije natjecateljska ekipa osvojila je 29 medalja, od ļega 
12 zlatnih, 10 srebrnih i 7 bronļanih. Za ukupnog pobjednika osvojili smo 7 pehara, gdje 
smo zauzeli 3 prva mjesta, 1 drugo mjesto i 3 treĺa mjesta. 

Naġi kadeti i juniori su u potpunosti pokazali nezainteresiranost. Na klupska natjecanja se 
odazvalo nekoliko njih, najviġe 5. Ne vjerujem da roditelji nemaju vremena da odvoje jednu 
ili dvije subote na godinu kako bi sa svojom djecom doġli na natjecanje, iako se unaprijed 
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zna raspored. Pitam se tko ĺe jednog dana zamijeniti nas starije natjecatelje? Buduĺi da je 
svake godine mlaĽih kategorija sve manje na natjecanjima, a ima ih dost uļlanjenih u klub. 
Ovim putem zahvaljujem se svim natjecateljima ĠRK CESTICA koji su svojim prisustvom  i 
vremenom odvojenim za klub pridonijeli navedenim rezultatima. Zahvaljujem se i vodstvu 
kluba na ukazanoj podrġci bez koje ne bismo mogli ostvarivati rezultate i uģivati u ribolovu 
i natjecanjima. U ime svih ļlanova ģelim naglasiti da se nadamo  da ĺemo i iduĺe godine 
dobiti ukazano povjerenje i podrġku kako bi mogli braniti boje SRK CESTICA. 

h) izvjeġĺe predstavnika ribiļa za 2017. godinu podnio je predstavnik Darko Borovļak: 
Sa zavrġetkom 2017. ribolovne sezone pokazalo se da se riblji fond polako oporavlja od 
katastrofalne poplave prije 5 godina. Ove godine se lovilo dobro diljem cijele ribolovne 
zone òCesticaò. Naravno, joġ uvijek ima ribiļa koji to demantiraju jer su ñstara vremenaò 
proġla i nikada se neĺe vratiti. To su ribiļi kojima nikada nemoģeġ uļiniti neġto dobro. 
Svake godine se uredno poribljava i to automatski donosi zabranu poribljavanja koja po 
propisu mora biti. Gospodo ribiļi, nemojte biti ogorļeni samo zato jer 7 dana ne moģete 
loviti ribu, budite raĽe ogorļeni na ribiļe koji ñnemajuò vremena doĺi na radne akcije u 
organizaciji kluba. Kod nas u klubu je samo ġaļica ljudi koji su uvijek u raspolaganju i to su 
naģalost uvijek jedni te isti. Ja osobno mislim da ĺe rukovodstvo kluba naĺi adekvatno 
rijeġenje za taj problem. Osobno bih pohvalio ribiļe benĽike na marljivosti gledano na 
ureĽenje zelenih povrġina  i ļiġĺenju obale rijeke Drave. Ovim putem ģelim svim ribiļima 
ļlanovima sretnu Novu 2018.godinu i puno ulovljenih i puġtenih riba. Bistro! 

i) izvjeġĺe domara za 2017. godinu podnio je domar Boris Veselnik: 
 U TOKU 2017 GOD. REDOVITO JE ODRĢAVAN OKOLIĠ DOMA, POPUNJEN JE SITNI 
INVENVENTAR, IZVRĠENA JE IZMJENA VODOVODNIH I ELEKTRO INSTALACIJA  U 
KUHINJI,POSTAVLJENE SU KERAMIĻKE PLOĻICE,  IZVRĠENA JE KUPNJA 
KUĹANSKIH APARATA KAO I SAME KUHINJE. IZVRĠEN JE SERVIS NA MOTORNOJ 
PILI, KOSILICI, TRIMERU I TRAKTORSKOJ KOSILICI. TAKOņER JE IZRAņENO 
SPREMIĠTE ZA OGRIJEVNO DRVO.  

        ZAHVALJUJEM JAMNIK NIKOLI, TURĠĻAK DAVORU, BOROVĻAK DARKU, 
VESELNIK MIRKU, GOLUBIĹ NENADU NA BESPLATNOM IZVOņENJU RADOVA, KAO 
I UDRUZI TRADICIJSKIH OBIĻAJA ĂPINGOñ ĻIJE ĻKLANICE SU IZVRĠILE 
GENERALNO ĻIĠĹENJE DOMA 

       POZIVAM SVE ĻLANOVE DA SE AKTIVNIJE UKLJUĻE U RAD OKO KLUBA JER 
SE ZA TOLIKO ĻLANOVA UVIJEK NAņE NEKI POSAO KOJI MOGU RADITI. 

 
j) Izvjeġĺe natjeļaja Najulov 2017. godinu podnio je voditelj Nikola Jamnik: 
U 2017. godini na natjeļaj Najulov prijavljena su dva ulova. Ulov soma teġkog 31,5kg od 
strane Davora Turġļaka koji je Najulov 2017. i ulov ġtuke od 9,00 kg od strane Dejana 
Budera. Obje ribe su puġtene. Oba naġa ribiļa biti ĺe adekvatno nagraĽena. 

 
A.D.4. Izvjeġĺe Nadzornog odbora za 2016. godinu podnio je predsjednik N.O. Vlado 
Vinter: 
Nadzorni odbor u sastavu: predsjednik Vladimir Vinter, ļlan Stjepan Veselnik i ļlan Marijan 
Kokot. Nadzorni odbor je dana 11.12.2017 godine odrģao sastanak sa blagajnikom na 
kojem je utvrĽeno da blagajnik vodi knjige po statutu i odredbama SRK ĂOpĺine Cestica 
1995ò.  
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Prihodi blagajne su uredno upisani u knjigu prihoda, i isti na dan nadzora iznose 
162.244.52 kuna. Pojedinaļne stavke prihoda proļitao je blagajnik iz svog blagajniļkog 
izvjeġĺa.  

Rashodi na dan 11.12.2017. godine iznose 145.553.65 kuna.  

Stanje blagajne na dan 01.12.2017. godine iznosi 16.690.87 kuna.  

MeĽu veļim iznosima od 27.164.99 kuna utroġeno je za osnovna sredstva to jest nabava 
nove kuhinje.  

TakoĽer je jedna od veļih stavki  27.287.50 kuna za poribljavanje.  

Ostale stavke su u manjim iznosima, a njih je proļitao blagajnik.  

Ĺlanovi nadzornog odbora su takoĽer provjeravali ostale isplate gdje nisu ustanovljene 
nikakve nepravilnosti i povrede statuta druġtva. 

Nadzorni odbor je prisustvovao na sastancima izvrġnog odbora gdje su donoġene odluke o 
razvoju I financiranju druġtva.  

Nadzorni odbor time zakljuļuje svoje izvjeġĺe.  

Izvjeġĺe je jednoglasno prihvaĺeno. 

A.D.5. Izvjeġĺe Stegovnog suda za 2017. godinu proļitao je Nikola Jamnik u ime 
predsjednika Ivana Lukaļeka: 
Stegovni sud u 2017. godini nije zaprimio niti jedan zahtjev za stegovni postupak. Nadam 
se da ĺe Stegovni sud i sljedeĺe godine imati ñtolikoò posla. Bistro u Novoj 2018. godini! 

Izvjeġĺe je jednoglasno prihvaĺeno. 
 

A.D.6. Nije bilo javljanja na temu rasprava po izvjeġĺima pa se krenulo glasati o 
podnesenim izvjeġĺima i sva su jednoglasno prihvaĺena. 

A.D.7.Plan rada za 2017. godinu predstavljen je od strane predsjedavajuĺih: 
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